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Anotatsiya:Ushbu maqolada organik ishlab chiqarish va maqola zamonaviy sanoatdagi
muhim tahlil qilingan. Organik birikmalarni sun'iy yo'l bilan ishlab chiqarish usullari, ulardan
farmatsevtika, neft-kimyo, oziq-ovqat va qishloq xo'jaligi kabi sohalarda yo'naltirilgan.
qo'shimcha, arzon va toza ekologik xomashyo asosida yuqori qo'shimcha qiymatga ega
mahsulotlar ishlab chiqarish texnologiyasini ko'rib chiqadi. Maqolada innovatsion tizimlar va
ilg'or texnologiyalarni ishlab chiqarish orqali organik ishlab chiqarishni ta'minlashning
muhimligi hamda iqtisodiy va ekologik xavfsizligini ta'minlash uchun zarur.

Kalitso'zlar:Organik sintez,kimyoviy reaktsiyalar,farmatsevtika sanoati,polimerlar ishlab
chiqarish,yangi molekulalar,sanoat kimyosi,kimyoviy mahsulot, biosintez, himoya
materiallari,xlorli birikmalar,mikroorganizmlar va biokatalizatorlar

Organik — bu turli xil turdagi organik birikmalarni molekulalarni, karbongilik
asosidagi sun'iy ravshan ishlab chiqarish jarayoni bo'lib, u reaktsiyalar orqali yangilar va
materiallar ishlab chiqarishga imkon beradi. Organik ishlab chiqarish sanoatdagi roli juda
katta, chunki u butun dunyo bo'ylab turli sanoat korxonalarida, ishlab chiqarish farmatsevtika,
oziq-ovqat, polimerlar, energetika, va ekologiya sohalarida keng qo'llaniladigan korxonalar.

Organik sintezning asosiy yo'nalishlaridan biri — yangi farmatsevtik quvvatning
sintezi. Farmatsevtika sanoat uchun o'ziga xos muhim bo'lgan, sog' quvvat saqlash tizimida
qo'yilgan turli dori-darmon ishlab chiqarish ishlab chiqarish uchun organik ishlab chiqarish.
Bu jarayon yangi dorining yaratilishi, yozishni tuzatish va yon ta'sirlarni tahrir qiladi. Organik
sintez yordamida murakkab biologik faol birikmalar, antibiotiklar, gormonlar, analjeziklar
boshqa muhim dori dori is

Bundan tashqari, organik sintezlar ishlab chiqarishda ham katta rol o'ynaydi.
Polimerlar, ayniqsa plastmassalar, zamonaviy texnologiyalarni ishlab chiqarishda, qurilish va
avtomobil sanoatida qo'shimcha ishlab chiqarishda. Polimerlar texnologik jarayonlarni
osonlashtirish va ko'plab sanoat mahsulotlarining asosini tashkil etadi. Masalan, polietilen,
polipropilen, PVC kabi materiallar turli sohalarda keng qo'llaniladi.

Organik sintezdagi ahamiyati bir necha ishlab chiqarish bilan sanoatlanadi. ishlab
chiqarish, u yangi materiallar va mahsulotlar ishlab chiqarishga imkon beradi. Misol uchun,
yangi sintetik materiallar, shu yangi kompozitlar va yuqori texnologiyali polimerlar ishlab
chiqarish jarayonlarida organik sintez ishlab chiqarish ega.
Bundan tashqari, organik ishlab chiqarishni ishlab chiqarishni qo'shimcha ravishda ham katta
rol o'ynaydi. Yangi tarkibiy qismlar va mahsulotlar ishlab chiqarish, yangi texnologiyalarni
joriy etish orqali sanoat tarmoqlarining boshqaruvbardoshligini qayta ishlash va ishlab
chiqarish jarayonlarini yaxshilash mumkin.

Organik sintez kimyo sohasining, balki sanoatning ham ajralmas qismidir. U yangi
materiallar va mahsulotlarni, ta'minlashni ta'minlash va iqtisodiy samaradorlikni saqlab
qolishda muhim xavfsizlik ega. Organik sintezning qo'shimcha, albatta, sanoatda yangi
texnologiyalarni ishlab chiqarish va ishlab chiqarish jarayonlarini ta'minlashga xizmat qiladi.
Shu bilan, sintez ishlab chiqarish innovatsiyalar, organik sanoatni rivojlantirish va yangi
ishlab chiqarishga xizmat qiladi.
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